
BRF Runö Gård

Protokoll fört vid ordinarie fiireningsstämma i Brf Runö Gård i Åkersberga
2023-04-26

Oppnande
Ordforande Cecilia Oman öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

Godkännande av dagordning

$1

$2

$3

$s

Dagordningen fastställs enligt foreliggande forslag.

Val av stämmordftirande
Till ordforande ör stämman väljs Tove Lindau, Bostadsrätterna

$4 Anmälan av stämmoordftirande val av protokollftirare
Till protokollörare anmäls Bo Dahlström.

Val av två personer att jämte stämmordfiirande justera protokollet samt val av
rösträknare.

Till justerare tillika röstriiknare väljs Meta Rosenblad och Sten Frykholm.

$6 Fråga om stämman blivit stadgeenligt utlyst.
Stämman finner att så är fallet.

$7 Godkännande av röstlängd
25 st. röstberättigade medlemmar och av dessa är 3 fullmakter. Stiimman beslutade fastställa
niirvaroforteckningen inklusive fullmakter.

$8

$11

$13

Föredragning av sfyrelsens årsredovisning

I

Tove Lindau och Tove Rickemyr, ekonom fran Bostadsrätterna, går igenom årsredovisningen som

sedan lades till handlingarna.

$e Föredragning av revisorns berättelse
Leif Marksell, revisor, läser de två uttalande i revisionsberättelsen som sedan lades till
handlingarna.

$10 Beslut om fastställande av resultaträkning och balansräkning
Stämman beslutar att fastställa resultat- och balansräkningarna.

Beslut om resultatdisposition
Stämman beslutar att fastställa resultatdispositionen.

$12 Frågan om ansvarsfrihet ftir sfyrelseledamöterna
Ståimman beslutar enhälligt att bevilja styrelseledamöterna ansvarsfrihet fiir å$ 2022.

Beslut om arvoden fiir styrelseledamöter och revisorer fiir mandatperiod till
nästa ordinarie stämma samt principer fiir andra ekonomiska ersättningar liir
ledamöter.

Ståimman beslutar om oftiråindrade arvoden vilket innebåir att total ersättning for styrelsen blir 4
prisbasbelopp (2023).Internrevisorn fiir 7 000 kr. Extern revisor enligt riikning. Valberedningen 
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fiirdelar själva 6 500 kr. inom valberedningen. Alla arvoden iir exklusive sociala avgifter. ll .,ve
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$14 Val av sfyrelseledamöter
Ståimman väljer om Bo Dahlström och Sven Alenius pä2 år. Cecilia Oman, Carina Lindfors och
Marianne Wennberg har ett år kvar av sin mandattid. Styrelsen konstituerar sig själv.

$15

$18

Bo Dahlström

Val av revisor/er och suppleant
Stäimman väljer om Leif Marksell som internrevisor och Ola Tran6, BoRevision till ordinarie
revisor och Jörgen Götehed, BoRevision till ersättare.

$16 Val av valberedning ftir I år
Stiimman väljer om Dick Mattsson (sammankallande), Anders Wohlgast och Björn Pettersson.

$17 Motioner
Motion 1 om målning av fonsterbleck: Stiimman avslår motionen med ett uppdrag till styrelsen att
undersöka möjliga alternativ ftir att fräscha upp fonsterblecken.

Motion 2 om målning av bänkar: Sttimman bifaller motionen med tillägget att båinkarna ska oljas in.
Styrelsen informerar om att arbetet pågår.

Motion 3 om p-platsrutor: Stiimman bifaller motionen och ger styrelsen i uppdrag att vidta åtgärder
så att parkeringsrutorna återställs till de ursprungliga markeringama.

Motion 4 om infart fiir utryckningsfordon vid hus 16-18: Stämman avslår motionen och ger
styrelsen i uppdrag att se till att "stolpen" sätts upp.

Motion 5 om parkeringsplatser: Ståimman avslår motionen och ger styrelsen i uppdrag att utreda
denna fråga om en parkeringspolicy ytterligare,

Motion 6 om cykelställ med tak: Ståimmar avslår motionen och ger styrelsen i uppdrag att se till att
cykelrummen rensas.

Avslutning
Stäimmoordfiirande Tove Lindau tackar alla fiir deras engagemang och forklarar ståimman avslutad.

Yid prqtokoll
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Lindau, stämmo ord forande
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